
UCHWAŁA NR XXIII/223/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały XVII/162/19  Rady Gminy Bobrowniki z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 61 ust. 4 i 5 Statutu Gminy Bobrowniki przyjętego Uchwałą Nr VIII/70/07 Rady Gminy 
Bobrowniki z dnia 29 maja 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 lipca 2007 roku, Nr 114, Poz. 
2282 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki na 2020 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bobrowniki oraz 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 431E7554-55FD-4380-8C11-4F3165C967D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/223/20 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki na 2020 rok 

Termin 
posiedzenia: 
miesiąc i rok 

Tematyka posiedzenia Miejsce Uczestnicy 
posiedzenia 

Styczeń 
2020 roku 

1. Kontrola Dni Gminy Bobrowniki w 
latach 2018-2019. 

2. Sprawy różne. 

GCKiS 
w Bobrownikach 

Przedstawiciele 
GCKiS, zwłaszcza 
Dyrektor, Główny 

Księgowy 

Luty 
2020 roku 

1. Kontrola inwestycji wykonywanych 
przez spółkę BPWiK. 

2. Sprawy różne. 

BPWiK 
w Bobrownikach 

Przedstawiciele 
BPWiK 

Maj 
2020 roku 

1. Analiza sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Bobrowniki za rok 2019 
oraz informacji o stanie mienia 
komunalnego. Ocena wykonania budżetu 
za 2019 rok. 

2. Wniosek w sprawie absolutorium dla 
Wójta Gminy Bobrowniki za 2019 rok. 
3. Sprawy różne. 

UG w Bobrownikach 

Skarbnik Gminy; 
Referat Planowania i 
Finansów UG; Wójt 
Gminy Bobrowniki 

Czerwiec 
2020 roku 

1. Analiza raportu o stanie Gminy 
Bobrowniki za 2019 rok. Opinia w 
sprawie udzielenia wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

2. Sprawy różne. 

UG w Bobrownikach 
Sekretarz Gminy; 

Wójt Gminy 
Bobrowniki 

Wrzesień 
2020 roku 

1. Analiza informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Bobrowniki za 
I półrocze 2020 roku. 

2. Sprawy różne. 

UG w Bobrownikach 

Skarbnik Gminy; 
Referat Planowania i 
Finansów UG; Wójt 
Gminy Bobrowniki 

do 30 września 
2020 roku  

1. Kontrola wynagrodzeń i etatyzacji 
w szkołach i przedszkolach Gminy 
Bobrowniki za 2019 rok. 

2. Sprawy różne. 

GZO 
w Dobieszowicach 

Dyrektor, Główny 
księgowy, Pracownik 

ds. płac 

Listopad 
2020 roku 

1. Analiza projektu budżetu Gminy 
Bobrowniki na 2021 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy na 2021 rok. 
3. Sprawy różne. 

UG w Bobrownikach 

Skarbnik Gminy; 
Referat Planowania i 
Finansów UG; Wójt 
Gminy Bobrowniki 

Grudzień 
2020 roku 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy w roku 2020. 

2. Sprawy różne. 

UG w Bobrownikach  

Id: 431E7554-55FD-4380-8C11-4F3165C967D9. Podpisany Strona 1



  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 431E7554-55FD-4380-8C11-4F3165C967D9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wystąpieniem na terenie Polski stanu epidemii związanej z wystąpieniem zakażeniami
wirusem SARS-CoV-2 koniecznym stało się dokonanie zmian terminów posiedzeń Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Bobrowniki na rok 2020.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 431E7554-55FD-4380-8C11-4F3165C967D9. Podpisany Strona 1




